

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 24-002 หมู่ที่ 16 ตำบลบางระกำ เชื่อมต่อ ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (14 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,913.000	6.02	35,596.26	1.3592	8.18	48,382.43
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,354.890	399.88	541,793.41	1.3592	543.51	736,405.60
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,129.000	920.21	1,038,917.09	1.3592	1,250.74	1,412,096.10
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	5,385.000	41.12	221,431.20	1.3592	55.89	300,969.28
5	5. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	5,280.000	280.06	1,478,716.80	1.3592	380.65	2,009,871.87
6	6. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3592	2,673.66	2,673.66
7	7. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	2.000	2,094.64	4,189.28	1.3592	2,847.03	5,694.06
8	8. งานป้ายจราจรชนิดแนะนำ (ป้าย น.)	ชุด	2.000	4,858.24	9,716.48	1.3592	6,603.31	13,206.63
9	9. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	202.000	290.00	58,580.00	1.3592	394.16	79,621.93
10	10. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	384.000	6.02	2,311.68	1.3592	8.18	3,142.03
11	11. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)(ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	76.000	399.88	30,390.88	1.3592	543.51	41,307.28

ศราวุธ แสงเกตุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 24-002 หมู่ที่ 16 ตำบลบางระกำ เชื่อมต่อ ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (14 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)(ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	76.000	920.21	69,935.96	1.3592	1,250.74	95,056.95
13	13. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	384.000	41.12	15,790.08	1.3592	55.89	21,461.87
14	14. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE (ทางเชื่อม)(หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	384.000	280.06	107,543.04	1.3592	380.65	146,172.49
15	15. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)(ทางเชื่อม)	ตร.ม.	14.720	290.00	4,268.80	1.3592	394.16	5,802.15
รวมราคากลาง								4,921,864.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 24-002 หมู่ที่ 16 ตำบลบางระกำ เข้มต่อ ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (14 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

(ศราวุธ แสงเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล เพ็งเทศ

(นพดล เพ็งเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ

(พิมพ์ไฉล คมขำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

17 สิงหาคม 2569